2019年6月22日(土)　  2019年6月23日(日)

TOYAKOマンガ・アニメフェスタ　取材・撮影申請書

印

TOYAKOマンガ・アニメフェスタ事業推進委員長 殿

書名 / 番組名

発行所 / 放送局名

発行 / 放送予定日

取材の目的
取材場所

取材時の
人数・内訳

取材・撮影
希望日

担当者

TEL

FAX携帯

メールアドレス

住　所

 　　　　年　　　月　　　日

 　　　　年　　　月　　　日（　　）

〒

下記のとおり取材・撮影を行いたいので、申請します。

※ 個人での取材、撮影は受け付けておりません。
※ 社員証、学生証など所属が確認できるものを添付してお申し込み下さい。

※ 取材時に苦情などが発生した場合、当日取材されている方すべてに対して中止を申し出る場合もございますので
　 ご了承下さい。
申請者は取材・撮影にあたり、下記の事項を順守してください。
１. 撮影にあたっては、委員の指示にしたがってください。
２. 著作物に利用する場合は、企画書等を添付してください。
３. 資料は、申請書に記載した目的以外には使用しないでください。
４. 二次的な利用等に関しては改めて申請してください。

申請日

社名・団体名など

貸出内容

本部管理用

ビブス

貸出 返却

ネーム
ホルダー

貸出 返却

担
当
者
名

貸出確認 返却確認